

**Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS**  
Holstebrovej 1, 7490 Aulum

**CVR-nr. 26 69 43 88**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

---

Jens Jørgen Secher Klink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>       |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS<br>Holstebrovej 1<br>7490 Aulum                              |
|                        | CVR-nr.: 26 69 43 88<br>Stiftet: 5. juli 2002<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| <b>Direktion</b>       | Jens Jørgen Secher Klink  |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, Herning   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje, administrere og udleje erhvervsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod 4.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>1.236.656</b> | <b>1.088.186</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -297.664         | -253.089         |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>938.992</b>   | <b>835.097</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                | 8.537            |
| Andre finansielle indtægter                              | 3.416.045        | 5.363.725        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -3.669.474       | -1.064.679       |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>685.563</b>   | <b>5.142.680</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -158.660         | -1.135.491       |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>526.903</b>   | <b>4.007.189</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 526.903          | 4.007.189        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>526.903</b>   | <b>4.007.189</b> |

## Balance 31. marts

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Grunde og bygninger                          | 7.149.833                | 7.413.033                |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 63.338                   | 106.538                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>7.213.171</u>         | <u>7.519.571</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.213.171</u></b>  | <b><u>7.519.571</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 244.613                  | 229.815                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 87.263                   | 87.360                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 27.889                   | 4.473                    |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>359.765</u>           | <u>321.648</u>           |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>9.753.807</u>         | <u>9.785.373</u>         |
|                          | Værdipapirer i alt                           | <u>9.753.807</u>         | <u>9.785.373</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>720.282</u>           | <u>1.084.116</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>10.833.854</u></b> | <b><u>11.191.137</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>18.047.025</u></b> | <b><u>18.710.708</u></b> |

## Balance 31. marts

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                          |
|                               | Virksomhedskapital                           | 125.000                  | 125.000                  |
|                               | Overført resultat                            | <u>10.609.008</u>        | <u>10.082.105</u>        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>10.734.008</u></b> | <b><u>10.207.105</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | <u>950.400</u>           | <u>913.700</u>           |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>950.400</u></b>    | <b><u>913.700</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
| 5                             | Gæld til realkreditinstitutter               | <u>5.267.538</u>         | <u>5.594.263</u>         |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>5.267.538</u>         | <u>5.594.263</u>         |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld          | 331.000                  | 326.000                  |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                    | 9                        | 0                        |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 55.424                   | 64.417                   |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 326.345                  | 337.602                  |
|                               | Selskabsskat                                 | 78.986                   | 711.072                  |
| 6                             | Anden gæld                                   | 128.897                  | 438.791                  |
|                               | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>174.418</u>           | <u>117.758</u>           |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.095.079</u>         | <u>1.995.640</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>6.362.617</u></b>  | <b><u>7.589.903</u></b>  |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>18.047.025</u></b> | <b><u>18.710.708</u></b> |
| 7                             | <b>Oplysninger om dagsværdi</b>              |                          |                          |
| 8                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                          |
| 9                             | <b>Eventualposter</b>                        |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>             |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. april 2020                          | 125.000                   | 6.103.683                | 6.228.683                |
| Årets overførte overskud eller underskud           | 0                         | 4.007.189                | 4.007.189                |
| Kursregulering af finansielle instrumenter         | 0                         | -36.880                  | -36.880                  |
| Skat af kursregulering af finansielle instrumenter | 0                         | 8.113                    | 8.113                    |
| Egenkapital 1. april 2021                          | <u>125.000</u>            | <u>10.082.105</u>        | <u>10.207.105</u>        |
| Årets overførte overskud eller underskud           | <u>0</u>                  | <u>526.903</u>           | <u>526.903</u>           |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>10.609.008</u></b> | <b><u>10.734.008</u></b> |



## Noter

|  | 2021/22           | 2020/21           |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 15.988            | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | 3.653.486         | 1.064.679         |
|  | <b>3.669.474</b>  | <b>1.064.679</b>  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | 114.136           | 741.202           |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 36.700            | 371.700           |
| Regulering af tidligere års skat                   | 0                 | 10.356            |
| Ej lempet udenlandsk udbytteskat                   | 7.824             | 4.119             |
| Skat af egenkapitalbevægelser                      | 0                 | 8.114             |
|  | <b>158.660</b>    | <b>1.135.491</b>  |
|  | 31/3 2022         | 31/3 2021         |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                      |                   |                   |
| Kostpris 1. april                                  | 10.987.403        | 10.366.238        |
| Tilgang i årets løb                                | 0                 | 621.165           |
| <b>Kostpris 31. marts</b>                          | <b>10.987.403</b> | <b>10.987.403</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. april                     | -3.574.370        | -3.355.745        |
| Årets afskrivninger                                | -263.200          | -218.625          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>             | <b>-3.837.570</b> | <b>-3.574.370</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>             | <b>7.149.833</b>  | <b>7.413.033</b>  |

## Noter

|  | 31/3 2022        | 31/3 2021                  |
|--|------------------|----------------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                  |                            |
| Kostpris 1. april  | 215.998          | 215.998                    |
| <b>Kostpris 31. marts</b>  | <b>215.998</b>   | <b>215.998</b>             |
| Af- og nedskrivninger 1. april   | -109.460         | -66.260                    |
| Årets af-/nedskrivninger   | -43.200          | -43.200                    |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>   | <b>-152.660</b>  | <b>-109.460</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>   | <b>63.338</b>    | <b>106.538</b>             |
| <b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>   |                  |                            |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt   | 5.598.538        | 5.920.263                  |
| Heraf forfalder inden for 1 år   | -331.000         | -326.000                   |
|  | <b>5.267.538</b> | <b>5.594.263</b>           |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | 4.043.000        | 4.290.000                  |
| <b>6. Anden gæld</b>   |                  |                            |
| Heraf udgør skyldig depositum 129 t.kr. pr. 31/3 2022 og 112 t.kr. pr. 31/3 2021.  |                  |                            |
| <b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>   |                  | <b>Børsnoterede aktier</b> |
| Dagsværdi 31. marts  |                  | 9.753.807                  |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen  |                  | -1.538.185                 |
| <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                  |                            |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.699 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 7.150 t.kr. |                  |                            |

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.